
Zarządzenie Nr 45/14
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 26 czerwca 2014 roku

w sprawie dokonania zamiany gruntów położonych w obrębie Bumiszki gm.
Wiżajny.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz. 645, poz.1318, z 2014r.
poz.379), w związku z art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014r.poz.518, poz.659) zarządzam co
następuje:

§ 1

Postanawiam dokonać zamiany działek oznaczonych numerami geodezyjnymi
43/1 o pow. 0,1098 ha, 44/1 o pow. 0,0097 ha, 44/2 o pow. 0,0720 ha (księga
wieczysta SU1S/00056466/4) położonych w obrębie Burniszki stanowiących
własność Gminy Wiżajny, na działkę oznaczoną numerem geodezyjnym 9/1 o
pow. 0,2667 ha (księga wieczysta SU1S/00000868/5) położoną w obrębie
Bumiszki stanowiącą współwłasność Pana Wojciecha Brzozowskiego i Pani
Haliny Brzozowskiej na której urządzona została droga asfaltowa.

§2

Wartość działek nr 43/1, 44/1, 44/2 wynosi: 12 300,00 zł
Wartość działki nr 9/1 wynosi: 16400,00 zł
Zamiana działek nastąpi bez obowiązku dokonania dopłat pomimo różnicy w
wartościach zamienianych działek.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


